
Linea E435 Roccatamburo-Monteleone-Cascia

Linea E435 Roccatamburo-Monteleone-Cascia> -

Fermate principali
Note FLS

* MUCCIAFORA_1 07.45
ROCCATAMBURO 08.00
POGGIODOMO 08.15
USIGNI 08.19
USIGNI 08.21
MONTELEONE 08.35
RUSCIO DI MONTELEONE 08.43
BIVIO OCOSCE 08.56
OCOSCE 08.57
BIVIO OCOSCE 08.58
BIVIO ONELLI 09.00
ONELLI 09.04
BIVIO ONELLI 09.07
CASCIA - INC.BASILICA 09.08
CASCIA 09.10

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PD1729 MUCCIAFORA_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


